1ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 02.05.2023 г. Донецк № 1256/08

Об итогах проведения X Международной научно-

практической конференции молодых ученых,

аспирантов, студентов и специалистов-практиков

«Актуальные проблемы психологической теории и

практики»

В соответствии с приказом  ГОУ ВПО «ДОННУ» № 69/05 от 13.03.2023 г.« Об

организации и проведении X Международной научно-практической конференции

молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков «Актуальные

проблемы психологической теории и практики» на базе кафедры психологии

филологического факультета проведена 20.04.2023 г.  X Международная научно-

практическая конференция молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-

практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики».

На основании протокола заседания  экспертной комиссии X Международной

научно-практической конференции молодых учёных, аспирантов, студентов и

специалистов-практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики» от

20.04.2023 г,  в соответствии с Положением о Международной научно-практической

конференции молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков

«Актуальные проблемы психологической теории и практики», утвержденным приказом

ГОУ ВПО «ДОННУ» № 69/05 от 13.03.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами  I, II, III степени авторов лучших докладов:

Дипломы

I, II, III

степени

Фамилия, имя,

отчество

студента

Наименование образовательной организации высшего

образования

Секция № 1 «Личность в жизненных ситуациях: развитие и становление»

I степени
Гончар Юлия

Александровна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

I степени

Ермоленко

Иван

Алексеевич

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

II степени
Злывко Ольга

Андреевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

Секция № 2 «Человек в системе социальных отношений»

I степени Попова

Екатерина

Максимовна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

II степени Филимонова

Алена

Викторовна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

Ректор                                                                                                   С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарных дисциплин и

стажировок

______________Т.Н. Самарева

Визы:

Проректор

______________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

______________А.Г. Орел

II степени Степанова

Екатерина

Дмитриевна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

III степени Аверченко

София

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

Секция № 3 «Кризисная психология: опыт решения проблем и перспективы

исследований»

I степени Репенко Мария

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

I степени Будик София

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

II степени Юрчук

Дмитрий

Валентинович

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

Секция № 4 «Психика и информационное поле общества»

I степени Дащинская

Анастасия

Дмитриевна

Поволжский институт управления имени П.А. Столыпина –

филиал ФГБОУ ВО «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации»

II степени Кравченко

Алина

Александровна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

Секция № 5 «Специальные вопросы психологии»

I степени Васькив

Виктория

Витальевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»

II степени Шаталова

Екатерина

Евгеньевна

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий

государственный университет»